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Tommaso Sandonnini 

Il Generale Raimondo Montecuccoli e la sua famiglia. Documenti. 
Modena, G. Ferraguti e C. Tipografi, 1914 

I 

Decreto del Cardinale Garzia che dichiara Raimondo Montecuccoli idoneo per la tonsura 
Biblioteca Estense, Campori, App. 1394, cassetta 100 (Montecuccoli), Fasc. R. 

Ioannes Garsia miseratione divina tituli Sanctorum quatuor coronatorum Sanctae Romanae 

Ecclesiae Presbiter Cardinalis Mellinus Sanctissimi D. N. Papae Vicarius Generalis Romanaeque 

Curiae eiusque districtus Iudex ordinarius, universis et singulis praesentes nostras litteras visuris, 

lecturis pariter et audituris notum facimus et attestamur admodum Ill.
mum

 et Reverend.
mum

 P. D. 

Alexandrum Boschium Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopum Hieracensem Vicesgerentem et 

sufraganeum nostrum Romae die undecima Maii hora vigesima quarta nondum pulsata anni 

millesimi sexcentesimi vigesimi quarti in domo et mansione ipsius R. P. D. Episcopi ordines 

particulares celebrando dilectum nobis in Christo admodum Illustrem Dominum Comitem. 

Rahimundum Montecuculum filium quondam Comitis Galeotti et Dominae Annae coniugum 

ferrariensis etiam absque litteris dimisorialibus ordinarii sui in vim facultatum nobis concessarum et 

confirmatarum, idoneum ad hoc per nos reputatum et admissum clericali charactere insignivisse, 

militiaeque clericali aggregasse, eidemque primam clericalem tonsuram cum ceremoniis et 

solemnitatibus necessariis et opportunis in similibus fieri solitis et consuetis iuxta et secundum S.
ae

Romanae Ecclesiae ritum morem et consuetudinem rite et reite in Domino contulisse atque dedisse. 

In quorum fidem etc. Datum Romae anno a nativitate Domini Nostri Iesu Christi millesimo 

sexcentesimo vigesimo quarto indictione septima die vero duodecima mensis maii Pontificatus 

autem Sanctissimi in Christo Patris D.
ni

 N. Urbani Divina Providentia Papae Octavi anno primo. 

L. B.     Procuratore D. Silvestro Spada Notario 

     Pamphilus de Thomasis Subscripsit 

Dilecto filio Raymundo Montecucolo 

ClericoMutinensi 
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II 

Breve di Urbano VIII per proroga d’indulto a favore del Montecuccoli 
Biblioteca Estense, Campori, App. 1393, cassetta 100 (Montecuccoli), Fasc. R. 

Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Exponi nobis nuper fecisti quod alias tibi ut 

ratione unius seu plurium pensionum annuarum usque ad summam ducentorum scutorum super